
UCHWAŁA NR XXXVI/198/17
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Zadania inwestycyjne roczne 
w 2017 r.”

2. Plan po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jacek Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3918



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/198/17

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 585 275,00 1 750,00 587 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 585 275,00 1 750,00 587 025,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

226 230,00 1 750,00 227 980,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 100,00 1 750,00 2 850,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 289,00 132 084,00 727 373,00

85322 Fundusz Pracy 330 900,00 132 084,00 462 984,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 984,00 1 984,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 600,00 1 600,00
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA 0,00 384,00 384,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy

330 900,00 130 100,00 461 000,00

ORGAN 330 900,00 130 100,00 461 000,00
Razem: 48 336 143,00 133 834,00 48 469 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3918



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/198/17

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 741 911,00 82 200,00 11 824 111,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 11 691 140,00 82 200,00 11 773 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 009,00 32 200,00 575 209,00
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 543 009,00 32 200,00 575 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 561 341,00 50 000,00 611 341,00
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 561 341,00 50 000,00 611 341,00

710 Działalność usługowa 1 429 452,00 0,00 1 429 452,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 825 639,00 0,00 825 639,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
STAROSTWO POWIATOWE 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 5 000,00 5 000,00
757 Obsługa długu publicznego 985 000,00 - 82 200,00 902 800,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

825 000,00 - 82 200,00 742 800,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 825 000,00 - 82 200,00 742 800,00
STAROSTWO POWIATOWE 825 000,00 - 82 200,00 742 800,00

801 Oświata i wychowanie 13 459 185,00 1 750,00 13 460 935,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 606 657,00 1 750,00 4 608 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 498,00 1 750,00 90 248,00
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 28 131,00 1 750,00 29 881,00

852 Pomoc społeczna 5 471 554,00 1 600,00 5 473 154,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 492 043,00 1 600,00 4 493 643,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 21 000,00 1 600,00 22 600,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 21 000,00 1 600,00 22 600,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 573 725,00 130 100,00 1 703 825,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 306 029,00 130 100,00 1 436 129,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 666,00 111 102,00 1 042 768,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 931 666,00 111 102,00 1 042 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 573,00 18 998,00 199 571,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 180 573,00 18 998,00 199 571,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 496 602,00 384,00 2 496 986,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 340,00 384,00 8 724,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 200,00 384,00 6 584,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA 5 600,00 384,00 5 984,00

Razem: 53 192 578,00 133 834,00 53 326 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3918



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/198/17

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (7+8+9+1

0)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej i  odwodnienia drogi 
pow. nr 0244T ul. Wspólna m. Czarnca        Gm. Włoszczowa 6 500 6 500 A.   B.   C. D. ZDP

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia drogi 
pow. nr 0233T  m. Czaryż   Gm. Secemin 6 000 6 000 A.   B.   C. D. ZDP

3 600 60014
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 
i odwodnienie na drodze pow. nr 0234T w m. Wola 
Kuczkowska  Gm. Secemin

6 400 6 400 A.   B.   C. D. ZDP

5 600 60014 Przebudowa drogi pow. nr 0236T w miejscowości Mękarzów  
Gm. Moskorzew 167 565 167 565 A.    B.   C. D. ZDP

6 600 60014 Budowa chodnika przy drodze pow. nr 0229T 
w miejscowości Bebelno 120 000 60 000

A.       
B.  60 000 
C.
D. 

ZDP

8 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu 
przy PUP 8 000 8 000 A.   B.   C. D. ZDP

9 600 60014 Budowa chodnika przy ul. Sobieskiego 75 mb. we 
Włoszczowie (dokończenie budowy)  Gm. Włoszczowa 14 000 14 000 A.   B.   C. D. ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3918



10 600 60014 Przebudowa drogi pow. nr 0229T na odc. Ropocice-
Wałkonowy Dolne  Gm. Secemin 495 000 245 000

A.       
B.  250 000
C. 
D. 

ZDP

11 852 85202
Zakup maszyn i urządzeń do kuchni i pralni, sprzętu 
rehabilitacyjnego, urządzeń do utrzymania czystości, 
urządzeń do biura

70 000 70 000 A.   B.   C. D. DPS

12 85202 85202 Przebudowa pomieszczen pod świetlicą - przystosowanie do 
terapii zajęciowej 100 000 100 000 A.   B.   C. D. DPS

13 85202 85202 Przebudowa centrali telefonicznej 10 000 10 000 A.   B.   C. D. DPS

14 85202 85202 Wykonanie projektu na doprowadzenie gazu do budynku 
DPS 6 000 6 000 A.   B.   C. D. DPS

15 600 60014
 Budowa chodnika asfaltowego na drodze powiatowej     
Nr 0247T w m. Łachów o dł. 504 mb                                                        
Gm.Włoszczowa

106 502 61 502

A.       
B.   45 000 
C. 
D. 

ZDP

16 600 60014   Przebudowa drogi pow. Nr 0239T w m. Tarnawa Góra - 
budowa chodnika   Gm. Moskorzew 125 600 125 600 A.   B.   C. D. ZDP

17 600 60014 Budowa chodnika na drodze powiatowe Nr 0246T w m. 
Kurzelów  Gm. Włoszczowa 22 000 22 000 A.   B.   C. D. ZDP

19 600 60014
  Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
pow. Nr 0223T na odcinku Konieczno-Modrzewie-
Dołowatka  o dł. około 2,1 km. Gm. Włoszczowa

35 000 35 000 A.   B.   C. D. ZDP

20 754 75404 Wpłata na fundusz celowy Woj. Komendy Policji na 
dofinansowanie do zakupu samochodu 26 500 26 500 A.   B.   C. D. St. Pow.

21 600 60014 Przebudowa drogi pow. nr 0402T odcinek o dł. 750mb.  
Karolinów - Wojciechów 252 250 128 400

A.      
B.  123 850 
C. 
D. 

ZDP

22 600 60014 Nowe zadanie: Przebudowa rozjazdu na drodze pow. 
Nr 0265T w miejscowości Występy 48 000 24 000

A.       
B.  24 000 
C. 
D. 

ZDP

23 852 85202
Nowe zadanie: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na prace zwiazane z rozprowadzeniem gazu 
w DPS

13 000 13 000 DPS

24 710 71012 Nowe zadanie:                                                               Zakup 
oprogramowania wraz z licencją aplikacji EWOPIS 7 5 000 5 000 A.  B.   C. D. St. Pow.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3918



Razem: 1 643 317 1 140 467 0 0 502 850 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3918


		2017-12-11T09:06:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




